
netto brutto

Containergebühren
Gestellung (14 Tage mietfrei) Meinerzhagen 126,00 € 149,94 €

Kierspe/Valbert 140,00 € 166,60 €
Marienheide/Gummersbach 140,00 € 166,60 €
Drolshagen, Lüdenscheid, etc

Minderfracht unter 2to als Zulage 90,00 € 107,10 €
Verlängerung ab der dritten Woche 15,00 € 17,85 €
Dauermiete ab Dauer von 6 Monaten - Preis pro Monat 35,00 € 41,65 €
Frachtpauschale zu Fremddeponie als Zulage a) 125,00 € 148,75 €
Frachtpauschale Altholz zu Fremddeponie als Zulage b) 185,00 € 220,15 €
Gebühren Übernahmeschein + ZKS-Gebühr c) 35,00 € 41,65 €
Trichter & Rutsche je Woche 25,00 € 29,75 €
BigBag 15,65 € 18,62 €
Lohnfahrten nach Aufwand Container-LKW + Fahrer je Stunde 126,00 € 149,94 €
Neukunde Vorkasse 252,10 € 300,00 €

Entsorgung
Bauschutt "rein" to gem. Aufstellung "was darf rein - was nicht?!" +a) 35,00 € 41,65 €
Bauschutt "unrein" to gem. Aufstellung "was darf rein - was nicht?!" +a) 63,00 € 74,97 €
Baustellenabfälle "gemischt" to gem. Aufstellung "was darf rein - was nicht?!" 245,00 € 291,55 €
Altholz bis A III to +a) 135,00 € 160,65 €
Altholz A IV to +b)+c) 175,00 € 208,25 €
Grünschnitt m³ kein Stammholz und kein dickes Wurzelwerk 45,00 € 53,55 €
Schrott to +a)

Rigips to +a) 239,00 € 284,41 €
Styrpopor EPS to 400,00 € 476,00 €
Dachpappe to 379,50 € 451,61 €
Bodenaushub m³ keine Verunreinigung, LAGA Z0, nur Kleinmengen 30,00 € 35,70 €

Tiefbau Falz GmbH & Co.KG

Preise gültig ab 01.04.2025

Auf Anfrage

Darmcher Grund 4
58540 Meinerzhagen

Telefon 0 23 54 – 63 09
E-Mail: info@falz-entsorgung.de

Internet: www.falz-gruppe.de
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